



TIEDOTE 31.3.2014
julkaisuvapaa heti

Season Film Festivalilla kävijäennätys!

Kevään laatuelokuvia ja mielenkiintoisimpia ennakkoensi-iltoja esittelevä Season Film Festival ylsi yleisöennätykseen noin 5400 katsojalla. 27.–30.3. toista kertaa järjestetty festivaali piristi elokuvakevättä 21 pitkällä ja 5 lyhytelokuvalla Helsingin Bio Rexissä, Maximissa ja Kinopalatsissa. Seasonia edeltäneen Artisokka-festivaalin jalanjalkia seuraten yksi ohjelmiston tärkeistä teemoista oli naistekijyys ja -tarinat. Kolmatta kertaa järjestetty Fashion Film Festival vieraili jälleen Seasonissa omalla muotia ja designia esittelevien elokuvien sarjallaan.

Festivaalin avasi torstaina 27.3. **Ritesh Batran** kansainvälinen yleisösuosikki *The Lunchbox*, joka hurmasi myös suomalaiset katsojat. Ohjelmiston suursuosikkeihin kuuluivat lisäksi parhaan vieraskielisen elokuvan Oscar-voittaja, **Paolo Sorrentinon** *Suuri kauneus*, **Roman Polanskin** uutuus *Venus in Fur*, R&A-suosikki **Xavier Dolanin** *Tom at the Farm* sekä *Mademoiselle C*, Fashion FF -sarjan henkilödokumentti muoti-ikoni **Carine Roitfeldista**. Myös chileläinen, lämminhenkinen keski-ikänen kuvaus *Gloria* sekä amerikkalainen indie-komedia *In a World...* olivat suosituimpien elokuvien joukossa. Elokuva-alan sukupuolisyrintää kommentoiva *In a World...* käänsi kirjaimellisesti katseen naistekijöihin jo Seasonin julisteessa.

Festivaalilla osoitettiin kunniaa animemestari **Hayao Miyazakille**, jonka näillä näkymin viimeiseksi jäävä elokuva *Tuuli nousee* veti Bio Rexin täyteen lauantaina. Lisäksi Ghibli-studion klassikkoja kerääntyä Pulpettikino-näytöksiin katsomaan yli 1300 lasta opettajineen.

Festivaali sai ohjaajavierakseen iranilais-ruotsalaisen **Mani Maserrat Agahin**, jonka tukahduttavan rakkauden kuvaus *Us* herätti elokuvan näytöksiä seuranneissa keskustelutilaisuuksissa paljon kysymyksiä ja keskustelua yleisön kanssa.

Festivaalin avajaispäivänä yhdessä Women in Film & Television Finland ry:n (WIFT Finland), Suomen elokuva- ja mediatyöntekijät SET:in sekä Mediakasvatusseuran kanssa järjestetty Fe/Male Voice -paneelikeskustelu vei eteenpäin keskustelua elokuva- ja tv-alan naistekijyydestä sekä sukupuolen merkityksestä liikkuvan kuvan maailmassa.

Season Film Festivalin lisätiedot:

Festivaalikoordinaattori Outi Rehn
outi@hiff.fi
09 684 35231